Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 03-09-2024
Insolventienummer F.09/23/16
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000242772:F002
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. R. Cats
Curator mr A.Y. te Kiefte

Algemene gegevens

Naam onderneming

ES Holding B.V. 17-02-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ES Holding B.V., 17-02-2023
statutair gevestigd te Rijswijk, kantoorhoudende te (2289 CX) Rijswijk aan de 1

Laan van Oversteen 18, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 73931365.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 17-02-2023
omschrijving: “Holdingactiviteiten”. Meer specifiek is ES Holding B.V. de 1
houdstervennootschap van de gefailleerde besloten vennootschap met

beperkte aansprakelijkheid EasyScan B.V., statutair gevestigd te Rijswijk,

kantoorhoudende te (2289 CX) Rijswijk aan de Laan van Oversteen 18,

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 63251817.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 114.101,00 € 418,00

2020 € 155.620,00 € 1.330,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1cb2cfe-5696-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c1632b5-287e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator is nog in afwachting van het verkrijgen van een gedeelte van de 17-02-2023
opgevraagde relevante administratie van de bestuurders van de gefailleerde 1
vennootschap. Met de bestuurders wordt thans gecorrespondeerd.

De bestuurders hebben aangegeven dat de administratie zich bevond in een 17-05-2023
digitale omgeving van dochtervennootschap EasyScan B.V. De digitale 2
omgeving is eerder ten gevolge van het faillissement van EasyScan B.V. door

de leverancier afgesloten, waardoor de bestuurders thans niet beschikken

over de administratie. De bestuurders zijn thans doende de administratie

alsnog veilig te stellen, doch zijn daarbij afhankelijk van de medewerking van

de leverancier.

Inmiddels is duidelijk geworden dat de (summiere) digitale administratie niet 17-08-2023
meer beschikbaar is. Een en ander kan niet meer teruggehaald worden. Wel 3

zijn er jaarrekeningen beschikbaar tot en met het jaar 2021 en heeft één van

bestuurders aan de hand van de bankafschriften over het (boek)jaar 2022 (en

half januari 2023) een overzicht opgesteld. In voornoemd (boek)jaar is slechts

sprake geweest van achttien bankmutaties waarvan veertien gerelateerd aan
bank/rentekosten, twee gerelateerd aan verzekeringskosten en twee

stortingen door dochtervennootschap Easyscan B.V. De gefailleerde

vennootschap was een daadwerkelijke houdstervennootschap waarin geen

activiteiten plaatsvonden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-02-2023
0

1
Boedelsaldo

17-02-2023
€ 5,30

1

17-08-2023
€ 0,00

3

03-09-2024
€ 0,00

7



Verslagperiode

van
17-1-2023
t/m

15-2-2023

van
16-2-2023
t/m

10-5-2023

van
11-5-2023
t/m

13-8-2023

van
14-8-2023
t/m

13-11-2023

van
14-11-2023
t/m

28-2-2024

van
29-11-2024
t/m

2-6-2024

van
3-6-2024
t/m

29-8-2024

17-02-2023

1

17-05-2023

2

17-08-2023

3

17-11-2023
E 4

04-03-2024

5

04-06-2024

6

03-09-2024
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 0 min
2 2 uur 18 min
3 1 uur 48 min
4 4 uur 48 min
5 1 uur 30 min
6 3 uur 0 min
7 0 uur 42 min

totaal 19 uur 6 min



Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode zijn met name uren besteed aan een 17-02-2023
inventarisatie van het faillissement en het verkrijgen van de administratie van 1

de gefailleerde vennootschap. De gefailleerde vennootschap is de

houdstervennootschap van de op 26 juli 2022 in staat van faillissement

verklaarde vennootschap EasyScan B.V., in welk faillissement mr. A.Y. te Kiefte

eveneens als curator is aangesteld. Derhalve is de curator bekend met de
(houdster)activiteiten van de gefailleerde vennootschap, welke beperkt lijken

te zijn. De curator zal ter zake nader onderzoek doen in de administratie.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator voornamelijk tijd besteed aan 17-05-2023
nadere correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap 2
omtrent het verkrijgen van de administratie en het opstellen van het eerste

openbaar verslag.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met name tijd besteed aan 17-11-2023
het onderzoeken van de juistheid en het daarna indienen van een omvangrijke 4
vordering in het faillissement van dochtervennootschap EasyScan B.V., in welk

faillissement de curator eveneens als curator is aangesteld. Voor het overige

zijn de inhoudelijke werkzaamheden in onderhavig failissement afgerond. De

curator is in afwachting van afwikkeling van het failissement van EasyScan B.V.

en enige uitkering die daaruit volgt op de door de gefailleerde vennootschap in

dat faillissement ingediende vordering

Het faillissement van EasyScan B.V. kan inmiddels worden afgewikkeld. Uit dit 04-03-2024
faillissement ontvangt de gefailleerde vennootschap een uitkering op de door 5

haar ingediende vordering. Het faillissement van de gefailleerde vennootschap

kan dus eerst na ontvangst van deze uitkering worden afgewikkeld.

Inmiddels is er een verificatievergadering gepland in het faillissement van 04-06-2024
Easyscan B.V. Deze verificatievergadering zal plaatsvinden op 17 juni a.s. Eerst 6

enige tijd daarna zullen er uitdelingen plaatsvinden. Er dient dus nog even

afgewacht te worden alvorens er een uitkering zal worden ontvangen en

onderhavig faillissement eveneens kan worden afgewikkeld.

Uit het faillissement van Easyscan B.V. is nog geen uitkering ontvangen nu 03-09-2024
nog niet alle aangeschreven crediteuren het bankrekeningnummer aan de 7

curator hebben doorgegeven waarop de uitkering kan worden betaald. De

verwachting is dat in de aankomende verslagperiode de uitkering zal kunnen

worden ontvangen en onderhavig faillissement kan worden afgewikkeld.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte d.d. 7 februari 17-02-2023
2019. Sinds de datum van oprichting van de gefailleerde vennootschap zijn 1
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurders van de gefailleerde vennootschap de

heren E.M.H.P. van Dijk en D. den Hartog. De heren Van Dijk en Den Hartog zijn

tevens de twee (middellijk) aandeelhouders van de gefailleerde vennootschap.



1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. Volgens opgave van de bestuurders van
de gefailleerde vennootschap was de gefailleerde vennootschap per datum
failissement niet betrokken bij gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

De gefailleerde vennootschap hield een bestuurders- en
commissarissenaansprakelijkheidsverzekering aan. De curator heeft de
bestuurders in de gelegenheid gesteld deze verzekering over te nemen, maar
zij hebben hiervan afgezien. De verzekering is door de curator inmiddels
opgezegd.

Tot op heden is nog niet gebleken van een restitutie van premie.

Er heeft geen premierestitutie plaatsgevonden.

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap duren
per datum faillissement geen huurovereenkomsten voort.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap
bestonden de enige activiteiten van de gefailleerde vennootschap uit het
houden van de aandelen in EasyScan B.V.

Op het moment van aanvragen van het faillissement van EasyScan B.V. zouden

er nog geen schuldeisers hebben bestaan in de gefailleerde vennootschap,
waardoor het faillissement destijds niet gelijktijdig kon worden aangevraagd.
Het bestuur had van de aandeelhouders van de gefailleerde vennootschap al
wel de mogelijkheid verkregen om de gefailleerde vennootschap te ontbinden.
Dit zou echter niet mogelijk zijn geweest, omdat de gefailleerde vennootschap
nog immer aandeelhouder is van EasyScan B.V. en het faillissement van
EasyScan B.V. nog niet is afgewikkeld. Uiteindelijk zou het aanvragen van het
faillissement de enige optie voor het bestuur zijn geweest, omdat er anders in
2023 nieuwe verplichtingen zouden ontstaan, waaronder verplichtingen die
verband houden met het voeren van een administratie en het voorbereiden en

doen van belastingaangiften. De gefailleerde vennootschap zou voor die nieuw

te ontstane verplichtingen geen verhaal bieden.

De curator heeft de opgegeven oorzaken van het faillissement in onderzoek.

De curator heeft geen redenen te twijfelen aan de door de bestuurders
opgegeven oorzaak van het faillissement.

17-02-2023

1

17-02-2023

1

17-05-2023
2

17-08-2023

3

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-08-2023
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap zou de
gefailleerde vennootschap geen onroerende zaken in eigendom hebben.
Informatie uit het Kadaster heeft zulks bevestigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap;
e Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap zou de
gefailleerde vennootschap geen voertuigen in eigendom hebben. Informatie
verkregen van de RDW bevestigd zulks.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In voorkomend geval zal de curator het bodemvoorrecht van de fiscus
uitoefenen.

17-02-2023

mE1

17-05-2023

2

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023

1

17-02-2023

mE1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Correspondentie RDW;
e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de (middellijk) bestuurders van de gefailleerde
vennootschap heeft de gefailleerde vennootschap geen voorraden in
eigendom. De curator doet ter zake onderzoek.

De curator is ter zake nog in afwachting van de relevante administratie. Gelet
op de bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap zal naar alle

waarschijnlijkheid geen sprake zijn van voorraad en/of onderhanden werk.

Er is niet gebleken van aanwezige voorraad of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap;
e Bestudering administratie.

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de (middellijk) bestuurders van de gefailleerde
vennootschap beschikt de gefailleerde vennootschap niet over overige activa.
De curator doet ter zake onderzoek.

De curator is ter zake nog in afwachting van de relevante administratie.

Uit de jaarrekening over het (boek)jaar 2021 blijkt niet dat de gefailleerde
vennootschap over andere activa beschikt.

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-08-2023

3

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-02-2023
1

17-05-2023
& 2

17-08-2023
3



3.9 Werkzaamheden andere activa

17-02-2023
e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap; 1
e Bestudering administratie.
17-05-2023
e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap. 5
Geen. 17-08-2023
3
4. Debiteuren
4.1 Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op EasyScan B.V. € 917.532,00
totaal €917.532,00 €0,00 €0,00
Toelichting debiteuren
Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap 17-02-2023
beschikt de gefailleerde vennootschap per datum failissement enkel over een 1
vordering op de gefailleerde dochtermaatschappij EasyScan B.V. De curator
doet ter zake onderzoek.
De curator is ter zake nog in afwachting van de relevante administratie. 17-05-2023
2

Op grond van de jaarrekening 2021 is geen sprake van andere vorderingen op 17-08-2023
debiteuren. De vordering op Easyscan B.V. is ingediend in het faillissement van 3

deze vennootschap. De afwikkeling van het failissement van Easyscan B.V. zal

afgewacht moeten worden nu er in dat faillissement toegekomen zal worden

aan een uitdeling aan concurrente schuldeisers. Thans is nog onduidelijk

hoeveel er uitgekeerd zal worden.

Inmiddels zijn alle werkzaamheden in het failissement van Easyscan B.V. 04-03-2024
afgerond en kan tot afwikkeling van dat failissement worden overgegaan. Op 5

relatief korte termijn zal naar alle waarschijnlijkheid een uitkering worden

ontvangen uit het faillissement van Easyscan B.V. Deze uitkering dient te

worden afgewacht alvorens tot afwikkeling van het faillissement van ES

Holding B.V. kan worden overgegaan.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap;
e Bestudering administratie.

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

Geen.

e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap;
e Correspondentie met de curator in het faillissement van EasyScan B.V.

Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€67,03
Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert bij ING Bank N.V. Per datum
faillissement is sprake van een negatief saldo. Het negatief saldo lijkt te zijn
ontstaan door kosten en rente uit hoofde van de rekening-courant.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurders van de gefailleerde vennootschap zou per
datum faillissement geen sprake zijn van lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

17-02-2023

1
17-05-2023
ER

17-08-2023
3

17-11-2023
E 4

04-03-2024
5

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Correspondentie banken;
e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

Geen.

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023

1

17-08-2023
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de bedrijfsactiviteiten niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Gelet op de aard van de bedrijfsactiviteiten lag een doorstart niet in de rede.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

7. Rechtmatigheid

17-02-2023
1

17-02-2023

mE1

17-02-2023
1

17-02-2023

1

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-02-2023

1



7.1 Boekhoudplicht

De curator is thans in afwachting van terhandstelling van de administratie van 17-02-2023
de gefailleerde vennootschap door de bestuurders van de gefailleerde 1
vennootschap.

De bestuurders hebben aangegeven dat de administratie zich bevond in een 17-05-2023
digitale omgeving van dochtervennootschap EasyScan B.V. De digitale 2

omgeving is eerder ten gevolge van het faillissement van EasyScan B.V. door
de leverancier afgesloten, waardoor de bestuurders thans niet beschikken
over de administratie. De bestuurders zijn thans doende de administratie
alsnog veilig te stellen, doch zijn daarbij afhankelijk van de medewerking van
de leverancier.

Inmiddels is duidelijk geworden dat de (summiere) digitale administratie niet 17-08-2023
meer beschikbaar is. Een en ander kan niet meer teruggehaald worden. Wel 3

zijn er jaarrekeningen beschikbaar tot en met het jaar 2021 en heeft één van

bestuurders aan de hand van de bankafschriften over het (boek)jaar 2022 (en

half januari 2023) een overzicht opgesteld. In voornoemd (boek)jaar is slechts

sprake geweest van achttien bankmutaties waarvan veertien gerelateerd aan
bank/rentekosten, twee gerelateerd aan verzekeringskosten en twee

stortingen door dochtervennootschap Easyscan B.V. De gefailleerde

vennootschap was een daadwerkelijke houdstervennootschap waarin geen

activiteiten plaatsvonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. Uit gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt dat de 17-02-2023
jaarrekening over het (boek)jaar 2020 is gedeponeerd op 8 november 2021. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig. 17-02-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 17-02-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

Toelichting

Voornoemd onderzoek heeft tot op heden nog niet plaatsgevonden in verband
met het ontbreken van de administratie.

Nee
Toelichting

Nu de digitale administratie waaronder grootboekrekeningen, journaalposten,
een staat van baten en lasten, correspondentie, etc., niet meer voorhanden is,
staat vast dat niet voldaan is aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW,
ondanks het feit dat er nagenoeg geen activiteiten waren bij de gefailleerde
vennootschap als (enkel) houdstervennootschap. Ondanks schending van de
boekhoudplicht is de curator van mening dat geen sprake is van onbehoorlijk
bestuur dat een belangrijke oorzaak is van het failissement. Ondanks het
ontbreken van relevante informatie kan de curator aan de hand van de
administratie die wel voorhanden is, vaststellen dat het faillissement niet is
veroorzaakt door onbehoorlijk bestuur.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

In onderzoek
Toelichting

Voornoemd onderzoek heeft tot op heden nog niet plaatsgevonden in verband
met het ontbreken van de administratie.

Nee
Toelichting

Aan de hand van de bankafschriften heeft een onderzoek naar paulianeus
handelen plaatsgevonden. Daarvan is niet gebleken.

Nee

17-02-2023

1

17-05-2023

2

17-08-2023
3

17-11-2023
4

17-02-2023
1

17-05-2023
2

17-08-2023
3

17-11-2023
4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Onderzoek Handelsregister;
e Onderzoek stortingsverplichting aandelen;
e Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap.

e Correspondentie bestuurders;
e Onderzoek in de administratie van de gefailleerde vennootschap.

e Correspondentie bestuurders;

e Onderzoek in de administratie van de gefailleerde vennootschap;
e Onderzoek bankafschriften;

e Onderzoek paulianeus handelen en onbehoorlijk bestuur.

Geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€121,00

€9.901,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-05-2023
[ 2

17-08-2023
3

17-11-2023
E 4

17-02-2023
1

17-08-2023
3

04-06-2024

6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€67,03

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

Geen.

17-02-2023

1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-02-2023
1

17-05-2023
& 2

17-08-2023
3

17-11-2023
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 17-02-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie met de bestuurders van de gefailleerde vennootschap. 17-02-2023

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder punt 10.4. 17-02-2023
1

De curator heeft de te verrichten werkzaamheden in de afgelopen 17-08-2023

verslagperiode afgerond. Het faillissement kan alleen nog niet afgewikkeld 3

worden nu de gefailleerde vennootschap een vordering heeft ingediend in het
faillissement van Easyscan B.V. en bij de afwikkeling van het faillissement van
Easyscan B.V. zal worden toegkomen aan een uitdeling aan concurrente
crediteuren. De verwachting is derhalve dat er nog gelden worden ontvangen
uit het faillissement van Easyscan B.V.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Zodra de uitdeling in het faillissement van Easyscan B.V. heeft plaatsgevonden

kan onderhavig faillissement worden afgewikkeld.

De verwachting is dat de uitdeling zal plaatsvinden voor het uitbrengen van

het volgende openbaar verslag.

Helaas is er nog geen uitdeling ontvangen. Zodra de uitdeling is ontvangen

kan onderhavig failissement worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
3-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

e Verkrijgen en onderzoeken (overige) administratie;

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Verkrijgen en onderzoeken (overige) administratie;

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Afwachten afwikkeling faillissement Easyscan B.V.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Afwachten afwikkeling faillissement Easyscan B.V.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Afwachten afwikkeling faillissement Easyscan B.V.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Afwachten afwikkeling faillissement Easyscan B.V.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

17-02-2023
EE
04-03-2024
ER
04-06-2024
EE
03-09-2024
7
03-09-2024
=7
17-02-2023
E1
17-05-2023
EEZ
17-08-2023
EES
04-03-2024
ERE
04-06-2024
EEG
03-09-2024
=4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


